
UCHWAŁA NR V/88/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomoy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Białostockiego na 
dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 94, art. 211, art. 212, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, oraz 
art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny na 2019 r. w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Białostockiego w wysokości 2.966 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 
sześć złotych) na dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatów Terapii Zajęciowej dla osób 
niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Białostockim a Gminą Juchnowiec Kościelny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326

Id: 410ED17E-103F-44F8-906D-34451EB63747. Podpisany Strona 1




